que dispõe sobre a transferência de recursos financeiros a municípios ao enfrentamento da emergência 

de saúde pública decorrente da Coronavírus — COVID19, o município de Entre Rios de Minas foi 

contemplado pelos critérios apresentados com o valor de R$ 627.793,00 (Seiscentos e vinte e sete mil, 

setecentos e noventa e três reais) e que destes foram por mim indicados ao Fundo Municipal de Saúde 

do Tvlunicipio de Entre Rios de Minas - MG, a importância de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais). 

Certo de vosso valioso apoio às demandas do município renovo protestos de estima e